Santiago

Vendedor
VENDEDOR 

Tipo de Cambio
PESO

Tasa de Cambio
1

Dirección
LA GIACONDA 4326, 

Condición de pago
CONTADO

Item Código Detalle Cant P. Unitario Rec/Desc Total

Recargo/Dscto. $ 0
Afecto $ 2.015.000
Exento $ 0
19% IVA $ 382.850

Total $ 2.397.850

Comentario

DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS  

1 IH1 Esquinero de baño 1 $ 15.000 $ 0 $ 15.000

Desc. Detallada: Esquinero de baño ajustable

2 JO1 Toldo 3x3 Azul 40 $ 50.000 $ 0 $ 2.000.000